
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 11 июня 2025 года № 21 

 
с. Орехово 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством, администрация Ореховского 
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ореховского 
сельского поселения : 

- от 27.06.2012 года № 38 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления администрацией Ореховского сельского поселения Галичского 
муниципального района Костромской области муниципальной услуги по признанию 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным 
и подлежащим сносу или реконструкции на территории Ореховского сельского 
поселения Галичского муниципального района Костромской области»; 

- от 17.05.2013 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации 
сельского поселения от 27.06.2012 № 38»;  

- от 03.06.2014 № 23 « О внесении изменений в постановление администрации 
Ореховского сельского поселения от 27 июня 2012 года № 38»;  

- от 29.04.2016 № 29«О внесении изменений в постановление администрации 
сельского поселения от 27.06.2012 № 38». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

 
 

 
Глава сельского поселения                                                                  А.Н.Тимофеев 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11 июня 2025 года № 21

